Проект решения
вносится депутатом
Думы города
В.Н. Рябчиковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О награждении Благодарственным
письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным
письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы
города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, утверждённым решением городской Думы
от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, учитывая решение комиссии по наградам
Думы города (выписка из протокола от 02.06.2023 № 13), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:
1) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня строителя:

а) работников общества с ограниченной ответственностью
«Сибпромстрой № 1»:

Вовчинского Владимира Степановича, директора;
Общих Надежду Сергеевну, заместителя начальника производственно­

технического отдела;
б) работников общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой

№ 18»:
Еремееву Елену Викторовну, заместителя главного бухгалтера;
Муратханова Назима Наримановича, механика;
Полынцеву Наталью Сергеевну, секретаря-референта;
в) директора общества с ограниченной ответственностью «СПС Паркинг»

Дымочку Андрея Николаевича;
2) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности
работников публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

Гришина Олега Владимировича, начальника центральной базовой
лаборатории Сургутской центральной базы производственного обслуживания
по прокату и ремонту бурового и нефтепромыслового оборудования;

2

Дохотеру Максима Валерьевича, инженера по бурению I категории
инженерно-телеметрической партии инженерно-телеметрической службы
Сургутского управления буровых работ № 1;

Матвеева Андрея Леонидовича, наладчика строительных машин 6 разряда
участка сервисного обслуживания и ремонта грузоподъемных и дорожно­
строительных машин цеха по ремонту техники производственно-технической
фирмы «Сургутнефтетранссервис»;

Пескова Андрея Владимировича, ведущего инженера-электроника отдела
системно-технического обслуживания комплекса технического обслуживания
средств телеобработки производственного управления по наладке
и техническому обслуживанию автоматизированных систем управления
«СургутАСУ нефть»;

Фаттахову Лялю Миргасимовну, заведующего складом № 2
производственного отдела материалов Базы производственно-технического
обслуживания и комплектации оборудованием;

3) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое
профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с 20-летием со дня образования муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1»
работников:

Панову Наталью Геннадьевну концертмейстера;
Гуткан Екатерину Дмитриевну, преподавателя;
Юсову Надежду Владимировну, преподавателя.
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города М.Н. Слепов

« » 2023 г.